
 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 1 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 
 
 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 2 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 
 
 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 3 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 
 
 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 4 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 
 
 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 5 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 
 
 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 6 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 7 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 8 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 9 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 10 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 11 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 12 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 13 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 14 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 15 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 16 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 17 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 18 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 19 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 20 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 21 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 22 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 23 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 24 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 25 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 26 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 27 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 28 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 29 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 
 
 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 30 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 31 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 32 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 33 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 34 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 35 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 36 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 37 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 38 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 39 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

 
 



 

Edição nº 116 – Terça - Feira, 09 de Julho de 2024   Página 40 de 40 

EDIÇÃO nº 116 Terça - Feira, 09 de Julho de 2024 
 

Ratificação do Credenciamento n° 003/2024, Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA 
FÍSICA) em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, contratante 
município de Ijaci. Credenciada Monicke Bianca Pereira CPF 119.***.***-86. Ratificado em 
09/07/2024. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 122/2024 – Processo n° 047/2024 – Credenciamento 
n° 003/2024 – Objeto: Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA FÍSICA) em atendimento 
às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratante Município de Ijaci, Credenciada 
Monicke Bianca Pereira CPF 119.***.***-86. Vigência 24/04/2025. Lais Maurilo Reis de 
Carvalho Gonçalo - Agente de contratação. 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

O Município de Ijaci/MG torna públicos o Edital retificado e a Errata nº 01 do Concurso Público 
n° 001/2024.  Inf.: https://portal.imeso.com.br/. 
 

 


